关于调整总经办综合科对口联系

及文件报签分工的通知

                                    签发人：白礼西

各公司（厂）、集团公司各处室、太极股份各部室：

根据工作需要，现将总经办综合科文件报签对口联系人调

整如下：

1、李恰（联系电话：89887379）

负责联系生产部、安办、建设部、新产能建设；涪陵制药

厂、天胶公司、藏药公司、房地产公司、旅游建设公司、香樟

树公司、虫草公司。

2、刘佳（联系电话：89885980）

负责联系太极医药研究院、管理处、太极股份统计部、办

公室（含党办）、旅游管理部、国际合作处；武陵山森林公园、

成都商务宾馆、涪陵百货。

3、邓静（联系电话：15123124654）

负责联系供应总公司、驴皮部、信息处、物流部；桐君阁

药厂、中药二厂、绵阳药厂、东方制药、天诚制药、南充制药、

重庆中药饮片厂、四川中药饮片厂、药用动植物资源开发公司、

种植公司。

6、曾浩（联系电话：:15823467525）

负责联系质检中心、质监处、宣传处、保卫处、医药导报

及营销公司；西南药业（含西成公司）、四川太极制药、太极

印务、太极塑胶、国光食品（含南沱蔬菜项目组）、总经办机

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

要室（库房）。

本文自发文之日起执行。

太极集团有限公司

2013年 2月 1日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn